
UCHWAŁA NR XI/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 18 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/258/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Obsługi Szkół  

i Przedszkoli Gminy Sędziszów Młp. w Sędziszowie Małopolskim oraz zapewnienia wspólnej 

obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek 

organizacyjnych.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h, art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 11 i art. 12 

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przepis § 2 uchwały Nr XXVII/258/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 

28  listopada 2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy 

Sędziszów Młp. w Sędziszowie Małopolskim oraz zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek organizacyjnych 

zmienionej uchwałą Nr XLII/418/17 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 

30  listopada 2017 r., oraz zmienionej uchwałą Nr LVI/571/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim z dnia 24 maja 2023 r. - w miejsce dotychczasowego, otrzymuje następujące 

brzmienie: 
 

„§2 Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Sędziszowie Małopolskim jako jednostka 

obsługująca od dnia 18 marca 2025 r. zapewnia wspólną obsługę finansową, rachunkową, 

administracyjno-organizacyjną dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Sędziszów 

Małopolski (jednostki obsługiwane): 

1.     Publiczne Przedszkole Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim ul. 3 Maja 21 z Oddziałem przy 

ul. Legionów Polskich 17 w Sędziszowie Małopolskim. 

2.     Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Janusza Korczaka w Sędziszowie Małopolskim 

3.     Publiczne Przedszkole w Górze Ropczyckiej 

4.     Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sędziszowie Małopolskim. 

5.     Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Węglowskiego w Sędziszowie Małopolskim. 

6.     Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Sędziszowie Małopolskim. 

7.     Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej w Sędziszowie Małopolskim.  

8.     Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Będziemyślu. 

9.     Szkoła Podstawowa im. Kapitana Żeglugi Wielkiej Leszka Wiktorowicza w Boreczku. 

10.   Szkoła Podstawowa im. ks. Wł. Świdra w Czarnej Sędziszowskiej. 

11.   Szkoła Podstawowa w Górze Ropczyckiej 

12.   Szkoła Podstawowa w Krzywej. 

13.   Szkoła Podstawowa w Klęczanach. 

14.   Szkoła Podstawowa w Szkodnej. 

15.   Szkoła Podstawowa im. kpt. Karola Chmiela w Zagorzycach Dolnych. 

16.   Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zagorzycach Górnych. 

17. Zespół Szkół w Sędziszowie Małopolskim Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Władysława 

Broniewskiego i Publiczne Przedszkole Nr 4 

18.   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim. 

19.   Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Czarnej Sędziszowskiej. 

20.  Żłobek Miejski w Sędziszowie Małopolskim”. 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


